
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0423/OR 

ze dne 09.06.2020 
 

„Oprava mostního svršku DC-008L, ul. Na Výšinách“  
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     AZ Sanace, a.s.  
Sídlo:      Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem   
Společnost zastoupena:    
      

IČO:       250 33 514 
DIČ:       CZ25033514 
Bankovní spojení:     Unicredit Bank a.s., Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:      1387698064/2700, 2689542/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.06.2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2020-0423/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Oprava 
mostního svršku DC-008L, ul. Na Výšinách“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku -907 287,69 Kč bez DPH.  

3. Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení díla se prodlužuje celkem o 50 
kalendářních dní. Rada města Děčín projednala dne 08.12.2020 situaci zhotovitele 



Stránka 2 z 4 

 

související s pandemií COVID-19 a Usnesením RM č. 20 22 36 07 schválila prodloužení 
termínu realizace ze 135 na 160 kalendářních dní.  

 

Zbývající část, tj. 25 kalendářních dní, souvisí s dodatečnými vícepracemi na stavbě, které 
jsou nezbytné pro dokončení díla a zároveň dojde k technologickým změnám oproti 
předpokládanému stavu projektové dokumentace.  

 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 7 765 012,30 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 711 188,44 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DHP 1 618 476,13 

Cena díla po včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 6 857 724,61 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 27.04.2021 usnesením č. RM 21 08 36 06.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

  
 
V Děčíně dne 24.05.2021 
 
 
 
   
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………… 
 Zhotovitel 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2020-0423/OR 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2020-0423/OR - 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Oprava mostního svršku DC-008L, ul. Na 

Výšinách“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

• Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.  

 Název objektu méněpráce vícepráce 

 SO 201 – oprava mostního svršku DC-008L   

01 Všeobecné konstrukce a práce 90 191,12 0,00 

02 Zemní práce 0,00 163 203,08 

03 Základy 0,00 34 595,58 

04 Svislé konstrukce 244 330,24 0,00 

05 Vodorovné konstrukce 385 958,15 317 942,89 

06 Komunikace 392 629,07 191 476,89 

07 Potrubí 0,00 3 970,00 

08 Ostatní konstrukce a práce 505 367,55 0,00 

 

 Celkem  1 618 476,13 711 188,44 

 

 

Odůvodnění: 

Všeobecné konstrukce a práce, zemní práce 
Po odfrézování předpokládané tloušťky stávajícího asfaltového krytu komunikace bylo 
zjištěno, že následná vrstva není z betonu, ale jednalo se o další asfaltovou vrstvu. Z tohoto 
důvodu dojde ke snížení poplatku za skládku a bourání betonu, ale naopak dojde k navýšení 
objemu frézování asfaltových ploch a souvisejícího poplatku za skládku.  
 
Základy, svislé konstrukce a vodorovné konstrukce 
Jedná se o změnu provedení římsy. Její výztuže a kotvení do mostovky vyplývá ze skutečného 
stavu odhaleného pří bouracích pracích římsy. Bylo zjištěno, že podpůrné konzole římsy 
vycházející z mostovky nejsou vyztužené dle přepokládaného stavu. Lokálně chyběla výztuž 
konce konzol, případně někde chyběla celá výztuž konzole. Z tohoto důvodu je navrženo nové 
vyztužení vlastní římsy, jako soustava nosníků položených na dodatečně vyztužených 
konzolových nosech. Zároveň byla navržena výztuž vlepovaná do boku mostovky a kotvící 
novou římsu k boku mostovky. A dále výztuž propojující vrstvu spádového betonu s novou 
římsou. Při bouracích pracích byl zjištěn odlišný stav vozovkových vrstev na mostovce oproti 
předpokládanému stavu, proto bylo navrženo nové souvrství spádového betonu a 
vozovkových vrstev.  
 



Stránka 4 z 4 

 

Komunikace 
S ohledem na novou sílu (tloušťku) spádové desky dojde k úpravám tlouštěk vozovkových 
vrstev.  
 
Potrubí 
Z výškového důvodu a špatného stavu uložení poklopu šachty v horním předpolí směrem na 
hřbitov bude nutné provést výměnu poklopu včetně výškového urovnání a uložení na stávající 
zděnou konstrukci šachty.  
 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny 
ÚRS 2021. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
 
 
 
 
Souhrnný přehled:  
 

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez 
DPH 

7 765 012,30 

Cena víceprací dle odst. 6 § 222 
ZZVZ v Kč bez DPH 

711 188,44 

Cena méněprací dle odst. 6 § 222 
ZZVZ v Kč bez DPH 

1 618 476,13 

Hodnota díla včetně dodatku č. 1 
v Kč bez DPH 

6 857 724,61 

 

 

 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



Aspe

3.10.3

Stavba: 2017-079-ZPRACOVÁNÍ PD, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU DC-008L, UL. NA VÝŠINÁCH
Objekt: SO 201 - OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU DC-008L
Rozpočet: SO 201 - OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU DC-008L

Množství ZBV Cena ZBV [Kč]

1 2 3 4 5 6 7=5*6 8 9 10=9*5 11 12=11*5
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T            225,00    87,192   19 618,20    87,192   19 618,20    0,00
2 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T            270,00    243,408   65 720,16    243,408   65 720,16    0,00
3 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T            315,00    301,105   94 848,08 -   286,321    14,784   4 656,96 -   286,321 -  90 191,12
4 014102.d POPLATKY ZA SKLÁDKU T            360,00    67,050   24 138,00    67,050   24 138,00    0,00
5 014102.e POPLATKY ZA SKLÁDKU T           5 000,00    2,285   11 425,00    2,285   11 425,00    0,00
6 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3           456,00    7,140   3 255,84    7,140   3 255,84    0,00
7 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ          5 000,00    1,000   5 000,00    1,000   5 000,00    0,00
8 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ          35 000,00    1,000   35 000,00    1,000   35 000,00    0,00
9 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS         12 000,00    1,000   12 000,00    1,000   12 000,00    0,00
10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ          176 000,00    1,000   176 000,00    1,000   176 000,00    0,00
11 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ          28 000,00    1,000   28 000,00    1,000   28 000,00    0,00
12 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ          25 000,00    1,000   25 000,00    1,000   25 000,00    0,00
13 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ          12 000,00    1,000   12 000,00    1,000   12 000,00    0,00
14 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS         12 000,00    1,000   12 000,00    1,000   12 000,00    0,00
15 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3           577,50    110,640   63 894,60    110,640   63 894,60    0,00
16 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3          1 254,00    59,200   74 236,80    130,146    189,346   237 439,88    130,146   163 203,08
17 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3           458,70    42,440   19 467,23    42,440   19 467,23    0,00
18 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3           174,00    28,740   5 000,76    28,740   5 000,76    0,00
19 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M            255,00    6,200   1 581,00    6,200   1 581,00    0,00
20 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3           658,80    6,000   3 952,80    6,000   3 952,80    0,00
21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           17,60    48,440    852,54    48,440    852,54    0,00
22 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           736,40    21,420   15 773,69    21,420   15 773,69    0,00
23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2           19,50    230,500   4 494,75    230,500   4 494,75    0,00
24 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3           420,00    7,140   2 998,80    7,140   2 998,80    0,00
25 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           42,00    71,400   2 998,80    71,400   2 998,80    0,00
26 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3          5 120,00    0,325   1 664,00    0,325   1 664,00    0,00
27 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3          83 265,00    0,948   78 935,22    0,948   78 935,22    0,00
28 261416 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ IV D DO 80MM M            628,00    17,800   11 178,40    17,800   11 178,40    0,00
29 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM M            424,00    201,786   85 557,26    76,674    278,460   118 067,04    76,674   32 509,78
30 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M            482,60    540,678   260 931,20    4,322    545,000   263 017,00    4,322   2 085,80
31 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2           96,00    8,100    777,60    8,100    777,60    0,00
32 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3          10 925,00    45,647   498 693,48    45,647   498 693,48    0,00
33 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T           28 490,00    10,750   306 267,50 -   8,576    2,174   61 937,26 -   8,576 -  244 330,24
34 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          8 440,00    0,858   7 241,52    0,858   7 241,52    0,00
35 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3          7 660,00    4,290   32 861,40    4,290   32 861,40    0,00
101 422365 N VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T           26 440,00    0,000    0,00    10,916    10,916   288 619,04    10,916   288 619,04
102 42732 N ZAKRYTÍ KANÁLŮ ZE ŽELEZOBET M3          8 680,00    0,000    0,00    0,578    0,578   5 017,04    0,578   5 017,04
36 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3          2 607,00    29,120   75 915,84 -   7,865    21,255   55 411,79 -   7,865 -  20 504,06
37 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3          5 520,00    0,390   2 152,80    0,390   2 152,80    0,00
38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3          1 460,00    0,220    321,20    0,220    321,20    0,00
39 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3          3 249,00    137,310   446 120,19 -   77,610    59,700   193 965,30 -   77,610 -  252 154,89
103 457365 N VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B T           30 270,00    0,000    0,00    0,803    0,803   24 306,81    0,803   24 306,81
40 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T           28 800,00    5,181   149 212,80 -   3,934    1,247   35 913,60 -   3,934 -  113 299,20
41 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          9 300,00    0,440   4 092,00    0,440   4 092,00    0,00
42 56333.a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           216,00    230,500   49 788,00    230,500   49 788,00    0,00
43 56333.b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           216,00    230,500   49 788,00    230,500   49 788,00    0,00
44 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2           229,50    45,500   10 442,25    45,500   10 442,25    0,00
45 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2           117,00    45,500   5 323,50    45,500   5 323,50    0,00
46 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2           36,00    230,500   8 298,00    230,500   8 298,00    0,00
47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2           16,50    705,100   11 634,15    705,100   11 634,15    0,00

Množství dle

SOD

Cena celkem

dle SoD [Kč]

Množství

ZBV celkem

Množství

aktuální

1 - RDS

Rekapitulace změn na položkách

P.č. Kód položky Název položky MJ Jednotková

 cena [Kč]

Cena celkem

aktuální [Kč]



104 574A21 N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM M2           171,00    0,000    0,00    339,090    339,090   57 984,39    339,090   57 984,39
105 574A34 N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           225,00    0,000    0,00    593,300    593,300   133 492,50    593,300   133 492,50
48 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2           349,65    157,300   54 999,95    157,300   54 999,95    0,00
49 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2           345,60    593,300   205 044,48 -   593,300    0,000    0,00 -   593,300 -  205 044,48
50 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2           402,30    230,500   92 730,15    230,500   92 730,15    0,00
51 575C55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM M2           553,20    339,090   187 584,59 -   339,090    0,000    0,00 -   339,090 -  187 584,59
52 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM M2          2 068,00    277,171   573 189,63    277,171   573 189,63    0,00
53 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2           153,90    318,859   49 072,40    318,859   49 072,40    0,00
54 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2           301,25    119,110   35 881,89    119,110   35 881,89    0,00
55 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2           350,55    119,110   41 754,01    119,110   41 754,01    0,00
56 62661 INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M           1 008,00    700,000   705 600,00    700,000   705 600,00    0,00
57 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2          1 134,00    5,400   6 123,60    5,400   6 123,60    0,00
58 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2           730,40    534,890   390 683,66    534,890   390 683,66    0,00
59 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2           242,00    133,100   32 210,20    133,100   32 210,20    0,00
60 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2           208,00    12,800   2 662,40    12,800   2 662,40    0,00
61 78382.a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2           273,00    290,319   79 257,09    290,319   79 257,09    0,00
62 78382.b NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2           273,00    117,200   31 995,60    117,200   31 995,60    0,00
63 86315 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 50MM M            414,00    30,000   12 420,00    30,000   12 420,00    0,00
64 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M           2 433,00    1,000   2 433,00    1,000   2 433,00    0,00
65 875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH M            482,00    6,200   2 988,40    6,200   2 988,40    0,00
66 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M            723,00    1,050    759,15    1,050    759,15    0,00
106 89911O N BETONOVÝ POKLOP D400 KUS         3 970,00    0,000    0,00    1,000    1,000   3 970,00    1,000   3 970,00
67 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS         1 932,00    9,000   17 388,00    9,000   17 388,00    0,00
68 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M           4 403,20    121,000   532 787,20    121,000   532 787,20    0,00
69 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M            140,40    120,000   16 848,00    120,000   16 848,00    0,00
70 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS         1 560,00    2,000   3 120,00    2,000   3 120,00    0,00
71 91356.R  LETOPOČET VÝSTAVBY KUS         3 000,00    2,000   6 000,00    2,000   6 000,00    0,00
72 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          465,00    1,000    465,00    1,000    465,00    0,00
73 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍMKUS          795,00    1,000    795,00    1,000    795,00    0,00
74 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M            717,00    3,700   2 652,90    3,700   2 652,90    0,00
75 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M            960,00    1,650   1 584,00    1,650   1 584,00    0,00
76 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M            361,00    166,700   60 178,70    166,700   60 178,70    0,00
77 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            100,05    333,100   33 326,66    333,100   33 326,66    0,00
78 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            184,80    16,150   2 984,52    16,150   2 984,52    0,00
79 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M            123,00    3,250    399,75    3,250    399,75    0,00
80 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M            212,00    35,000   7 420,00    35,000   7 420,00    0,00
81 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 M            147,40    327,850   48 325,09    327,850   48 325,09    0,00
82 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M            147,40    121,000   17 835,40    121,000   17 835,40    0,00
83 93530 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ M3          4 147,00    7,800   32 346,60    7,800   32 346,60    0,00
84 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG           43,45   2 363,258   102 683,56 -  2 240,513    122,745   5 333,27 -  2 240,513 -  97 350,29
85 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS         1 562,00    29,000   45 298,00    29,000   45 298,00    0,00
86 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2           478,50    5,400   2 583,90    5,400   2 583,90    0,00
87 93854.R  OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR MECHANICKY M2           200,00    234,927   46 985,40    234,927   46 985,40    0,00
88 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2           116,00    504,465   58 517,94    504,465   58 517,94    0,00
89 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2           191,40   1 331,667   254 881,06   1 331,667   254 881,06    0,00
90 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2           211,60    119,110   25 203,68    119,110   25 203,68    0,00
91 94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP         55,00   9 000,000   495 000,00 -  1 304,000   7 696,000   423 280,00 -  1 304,000 -  71 720,00
92 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3          2 584,00    136,866   353 661,74 -   130,146    6,720   17 364,48 -   130,146 -  336 297,26
93 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3          4 032,00    26,820   108 138,24    26,820   108 138,24    0,00
94 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T           9 540,00    0,062    591,48    0,062    591,48    0,00
95 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2           152,95    531,330   81 266,92    531,330   81 266,92    0,00

 7 683 112,28  6 775 824,60 -  907 287,68Celkem:


